




Протягом років NUOMI зібрав глобальний досвід з 
дослідження і розробки та випустив багато 
інноваційних і технологічних апаратних рішень. Наразі 
NUOMI має понад 200 патентів на винаходи в галузі 
інноваційного дизайну та отримала міжнародні 
авторитетні сертифікати якості, такі як британська 
IS09001, швейцарська SGS та німецька TÜV для своїх 
продуктів. З переходом до інтелектуального 
виробництва Industry 4.0, NUOMI взяв лідерство у 
створенні інтелектуальної виробничої бази площею 
80 000 квадратних метрів (фаза І) та 60 000 
квадратних метрів (фаза ІІ), обладнаної 
інтелектуальними роботами, автоматизованим 
обладнанням та системами роботизованого 
зберігання. Вона використовує технології для 
підтримки гнучкого та точного виробництва, повністю 
підвищуючи можливості доставки. Отримала багато 
нагород, таких як "Національне високотехнологічне 
підприємство", "Національний чемпіон виробничої 
галузі" та "Бенчмарк-бренд інтелектуального 
виробництва меблів для дому".

Завдяки всебічному розвитку, NUOMI став одним із 
кількох висококласних постачальників послуг у сфері 
обладнання для всього будинку, які можуть надавати 
інтегровані рішення з одного джерела. На 
сьогоднішній день NUOMI, робота якого спрямована на 
світовий ринок, став основним постачальником для 
багатьох світових брендів кухонних шаф та 
гардеробу, брендів меблів для дому, з бізнесом, 
який охоплює понад 70 країн і регіонів світу. На 
китайському ринку NUOMI встановив стратегічне 
співробітництво з провідними брендами меблів для 
дому, а його мережа продажів налічує понад 200 дилерів 
і агентів, зробивши NUOMI одним із провідних брендів у 
галузі.

NUOMI INTRODUCE

NUOMI, заснований    2003 році, 
є високотехнологічним підприємством, яке поєднує в 
собі дослідження і розробку, дизайн, виробництво і 
продажі. Як один із провідних в Китаї виробників 
висококласного обладнання для дому, NUOMI вперше 
впровадив та практикує ідею "екологічного 
ланцюга обладнання для всього будинку". Вона 
використовує концепцію "чотирьох ознак". - 
однакового стилю, кольору, якості та бренду. Для 
досягнення покращення дизайну апаратної естетики 
повністю розгорнула шість основних систем 
продуктів, включаючи "рішення для зберігання в 
кухні, рішення для зберігання в гардеробі, кухонну 
мийку, рішення для меблів, систему розумного 
освітлення та висококласну кастомну систему з 
алюмінію".

NUOMI РОБИТЬ ВАШЕ ЖИТТЯ ЗРУЧНІШИМ
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ІНТЕЛЕКТУАЛЬНЕ 
ВИРОБНИЦТВО NUOMI

Інтелектуальна виробнича база NUOMI фаза II Сучасний надточний обробний центр з ЧПК

Автоматична лінія лазерного 
різання

Iнтелектуальний безпілотний трирівневиний склад Автоматизована зварювальна лінія

Інтелектуальна виробнича база NUOMI
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10

168

10 років гарантії на всі висувні системи.

168-годинний тест проходить вся продукція
на стійкість від агресивного сольового
середовища.

80000

80000 циклів тестування SGS слайдів та 
боксів.

0.01

Контроль точності 0,01 см забезпечує 
відмінну якість.

3

3 міжнародні авторитетні організації з 
сертифікації якості: ISO, SGS, TüV.

7

7 рівнів контролю якості, від сировини до 
готової продукції. Суворий контроль якості є 
гарантією надійності, яку NUOMI надає 
споживачам.
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INDEX

VIOLET

EFFIE

RALPHIE
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Серія RALPHIE

Жити більш простим життям, одночасно прагнучи до 
вишуканого стилю. Багатофункціональні системи 

дозволять якісно організувати простір Вашого гардеробу. 
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ВИННО-ЧЕРВОНИЙ

Спокійний і елегантний, здається 
простим, але випромінює відчуття 
витонченості в усіх площинах.

ЕЛЕГАНТНИЙ СІРИЙ

Надзвичайно стриманий, проте, 
ездоганно вишуканий.

ШАМПАНСЬКЕ ЗОЛОТО

егка розкіш, смак  
і неповторна візуальна напруга.

ВАРІАНТИ 
КОЛЬОРІВ

Різноманітність кольорів у дизайні лише для 
задоволення Ваших індивідуальних потреб винно-
червоний, шампанське золото та елегантний сірий -  
завжди були популярними кольорами на ринку. Рівень їх 
зовнішнього вигляду вражає та гармонує з нинішнім 
життям.
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ВИННО-ЧЕРВОНИЙ
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ШАМПАНСЬКЕ ЗОЛОТО
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ЕЛЕГАНТНИЙ СІРИЙ
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ВИННО-ЧЕРВОНИЙ

ШАМПАНСЬКЕ ЗОЛОТО

ВИСУВНА ФУНКЦІОНАЛЬНА ПОЛИЦЯ

Для ретельного зберігання 
Ваших речей NUOMI пропонує 
окрему скриньку для 
зберігання перстенів та 
годинників з ультратонкими 
перегородками полиці. 
Приховані направляючі 
працюють плавно та тихо, 
рухаються немов котик по хаті.

015

Покращений зовнішній вигляд, 
чудова колірна схема. Поєднання 
елегантного сірого, шампанського 
золота, винно-червоного з 
темно-помаранчевою шкірою 
забезпечує більш адаптивні та 
вишукані ефекти колірної гами. 
Отримуйте задоволення як 
тактильно, так і візуально. 
Ralphie Вас здивує.



ЕЛЕГАНТНИЙ СІРИЙ
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ВИСУВНА ПОЛИЦЯ ДЛЯ ПРИКРАС / P.095

Найкращий спосіб догодити улюбленим речам – 
впорядкувати їх стильно та зі смаком. Дорогі речі 
люблять порядок.
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ВИСУВНА ПОЛИЦЯ 
ДЛЯ ШТАНІВ
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Охайна та впорядкована полиця для 
штанів, на якій їх легко зберігати і 
насолоджуватись відчуттям спокою за 
геометрі ю стрілок.
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ВИСУВНА ПОЛИЦЯ ДЛЯ ШТАНІВ / P.094
Легкозмінні штанги можна переміщати, щоб 
регулювати відстань, аби штани зберігалися 
більш зручнішим способом і створювали менше 
клопотів для їх власників.

ВИСУВНА ПОЛИЦЯ 
ДЛЯ ШТАНІВ
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ВИСУВНИЙ ШКІРЯНИЙ 
КОШИК / P.093

Приділяйте увагу якості та 
зовнішньому вигляду, 
поєднуйте якість та 
елегантність, щоб Ви 
насолоджувалися модою та 
висококласним стилем життя.
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ПОЛИЦЯ ДЛЯ ОДЯГУ / P.094
Полиця-організатор для дрібного одягу 
та аксесуарів.
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ВИСУВНИЙ КОШИК-СІТКА / P.093
Щільний сітчастий кошик дбайливо догляне 
за Вашим одягом, даючи йому простір та 
дихання. Впорядковані речі - запорука  

033

впорядкованих думок.



WARDROBE STORAGE35 034



035



ЕЛЕКТРИЧНИЙ 
ВІШАК-ПАНТОГРАФ
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"Увімкніть" Вашу шафу 

Електричний вішак-пантограф

Тенденція розумного дому дісталася 
найсокровеннішого - гардеробу. Спробуйте у 
використанні цей універсальний предмет, дайте 
волю технологіям і не пожалкуєте.

ЕЛЕКТРИЧНИЙ ВІШАК-
ПАНТОГРАФ

ДЛЯ ЕЛЕГАНТНОГО ЗБЕРІГАННЯ ТА 
ЗАДОВОЛЕННЯ ВА   ИХ ПОТРЕБ

Електричний помічник у Вашому гардеробі
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М'який  світло-коричневий 
замшевий матеріал поперечини

Розкішна обробка поперечини робить 
технологічний елемент гардеробу більш 
приязним та теплим.

Інтеграція інтелекту та зберігання

Для найкращого використання простору 
гардеробу

Вдосконалене зберігання одягу, доступ до якого 
отримуємо максимально швидко та дистанційно.

Функція та технологія
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ЕЛЕКТРИЧНИЙ ВІШАК-ПАНТОГРАФ / P.097
Для того, аби зручно дістати одяг і не шукати драбинки

1

Вуглецева сталь
Рама виготовлена з вибраної вуглецевої сталі. 

Технологія обробки поверхні електростатичним адсорбційним покриттям
Гладка, ніжна та високоякісна текстура, що підвищує стійкість до іржі та вицвітання.

Двигун постійного струму
100 000 циклів безвідмовної та малошумної роботи завдяки запатентованому двигуну.

Пульт дистанційного керування + сенсорний екран
Регулювання кута підйому, опускання, запуск та зупинка. Використання дистанційного пульта 
найкраще оцінюється при роботі пантографа у високій шафі.

Важка несуча конструкція
Можливість стабільного підйому з несучою здатністю 15 кг, може легко задовольнити потреби  
підвішування громіздкого одягу.

Регульована телескопічна поперечина
Конструкція регульованого вішака підходить для секцій шаф шириною 800-1000 мм.

2
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РУЧНИЙ В ІШАК-ПАНТОГРАФ / P.098

Для того, аби зручно дістати одяг

Ручка покрита шкірою
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ВИСУВНИЙ ВІШАК ДЛЯ 
ШТАНІВ / P.096

ВИСУВНИЙ ВІШАК 
ВЕРХНЬОГО МОНТАЖУ / 
P.096
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Конструкція вішака е фективно запобігає зіткненню одягу під 
час відкриття чи закриття.
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ОБЕРТОВІ 
БАГАТОФУНКЦІЙНІ 
ВІШАКИ ТА ПОЛИЦІ
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ВИСОКА ОБЕРТОВА БАГАТОФУНКЦІЙНА ПОЛИЦЯ / P.100

Для максимального використання простору кута шафи.
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ПОВОРОТНИЙ ВІШАК  ВЕРХНЬОГО МОНТАЖУ/
P.098

Поворотний кутовий вішак для одягу повністю 
використовує простір шафи, відповідає прагненню до 
комфорту, практичності та естетики.
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360° ТРИЯРУСНА ПОВОРОТНА 

КУТОВА ПОЛИЦЯ /  P.099
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ПОВОРОТНА 
СЕКЦІЯ  ДЛЯ 
ВЗУТТЯ
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360° Поворотна секція для взуття  /  P.101

Наявність такої секції у Вашому гардеробі неодмінно забезпечить 
прекрасний настрій її власниці, а процес вибору взуття - на 
справжнє свято. 
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360° повертання, зручний для доступу до взуття 
спереду. Шаховий дизайн шарів може збільшити простір 
для зберігання на 80%.

ПОВОРОТНА СЕКЦІЯ  ДЛЯ 
ВЗУТТЯ
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ПОВОРОТНЕ ДЗЕРКАЛО / P.102

Прихована конструкція
Дзеркало, що складається збоку на 90 °, 
економить місце в гардеробі. Магніт, що у 
комплекті може закріпити дзеркало на 
боковині або фасаді.

Міліметровий радіус рами
Охоплення дзеркала досягає 99%, що дає 
змогу насолоджуватися повним 
безперешкодним переглядом великого 
дзеркала. Виготовлено з алюмінієвого 
сплаву Aero-grade, завдяки чому рама є 
тонкою та довговічною.

Стереодзеркало
Висока точність без деформації. 
Двошарова нижня плівка стійка до іржі та 
плям.

Травмозахисна плівка 
Тильна сторона дзеркала покрита 
травмозахисною плівкою, яка 
запобігає подряпинам і бризкам, 
є безпечним використанням.

Плавний і тихий підшипник
Високоякісний підшипник працює 
безшумно та плавно.
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SIMPLE SLIDING MIRROR  /  P.102
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ОБЕРТОВЕ ДЗЕРКАЛО R-КУТ / P.102

Прихований обертовий механізм
Обертове дзеркало для перевдягання, приховане в 
бічній стороні шафи, економить простір в шафі.

Дизайн з мікрорамкою та кутом R 1 мм
Покриття дзеркала на 99% дозволяє Вам 
насолоджуватися  виглядом.  
алюмінієвого сплаву авіаційного класу, що дозволяє 
зробити рамку тонкою і довговічною.

Дзеркало з високою чіткістю та срібним покриттям 
Дзеркало, що забезпечує високу відтворювальну якість 
без деформацій, подвійний захисний шар знижує ризик 
корозії та появи плям.

ОБЕРТОВЕ ДЗЕРКАЛО ПРЯМИЙ КУТ / P.103

равмобезпечна плівка для запобігання руйнуванню
Задню сторону дзеркала покрито плівкою, яка 
запобігає подряпинам скла і забезпечує 
безпеку Вашої родини під час використання.

Прихований обертовий механізм
Обертання відбувається безшумно і плавно, Ви можете 
керувати ним навіть легким натиском пальців, без 
зайвих зусиль.

060

Воно виготовлене з
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ПОВОРОТНЕ ДЗЕРКАЛО / P.103
Висувається натисканням та має здатність обертатись на  90°.
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ШТАНГА-ВІШАК 

ОБРОБЛЕНА 
ШКІРОЮ

063

З ПІДСВІТКОЮ, 
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ШТАНГА-ВІШАК З ПІДСВІТКОЮ, 
ОБРОБЛЕНА ШКІРОЮ /P.106
Ідеально розроблена штанга для одягу може 
підняти гардероб на новий рівень у поєднанні 
з ретельно розробленою світлодіодною 
світловою стрічкою, завдяки чому кожен 
предмет одягу виглядає як витвір мистецтва.

ШТАНГА З ПІДСВІТКОЮ / P.105

Штанга, що цілісно гармонуватиме з Вашим 
гардеробом.
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ШТАНГА-ВІШАК, ОБРОБЛЕНА 
ШКІРОЮ / P.105

Класичні кольори роблять
гардероб акуратним і стильним.
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ШТАНГА / ШТАНГОТРИМАЧ ( КВАДРАТНИЙ ) / P.104

Простий і модний дизайн. Комплектована протиковзкою смужкою.
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ШТАНГА / ШТАНГОТРИМАЧ ( ТРАПЕЦІЄВИДНИЙ )  /  P.104
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Дрібниця, на яку мало хто звертає увагу, але не у 
випадку з R ALPHIE.    хорошому гардеробі повинно 
гармонувати все.

ВІШАК ДЛЯ ШТАНІВ / P.107 ВІШАК / P.106

WARDROBE STORAGE 074

ВІШАК ДЛЯ СПІДНИЦЬ / P.107
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ВІШАК ДЛЯ ШАЛИКА / P.108

Ідеально відшліфована поверхня 
дерев  
зберегти шалики із найделікатнішої вовни.

ВІШАК ДЛЯ СУМОЧКИ / P.108

075

, яних вішаків дозволить якісно



ВІШАК ПІД КРАВАТКИ / P.109

WARDROBE STORAGE 076



ПОЛІФУНКЦІЙНИЙ БОКС ДЛЯ 
ЗБЕРІГАННЯ / P.109

ПОЛІФУНКЦІЙНИЙ БОКС ДЛЯ 
ГОДИННИКІВ / P.110

ПОЛІФУНКЦІЙНИЙ БОКС ДЛЯ 
ПРИКРАС / P.111

ПОЛІФУНКЦІЙНИЙ БОКС ДЛЯ 
АКСЕСУАРІВ / P.110

077



WARDROBE STORAGE 078



ШКІРЯНА БОКС-ШУХЛЯДА ДЛЯ 
ЗБЕРІГАННЯ /  P.111

Бокси для зберігання доповнять зміст 
Вашого гардеробу як візуально, так і 
функціонально.

079



ШКІРЯНА КОРОБКА /  P.112

Найкращий спосіб догодити улюбленим речам – це 
зібрати їх стильно та зі смаком. Ексклюзивний ящик 
для зберігання аксесуарів, де можна знайти місце 
для зберігання кожного предмета. Делікатна м'яка 
шкіра дбайливо захищає ваші улюблені речі.

WARDROBE STORAGE 080



АЛЮМІНІЄВІ 
КОШИКИ ТА 

ПОЛИЦІ
АЛЮМІНІЄВА ФРОНТ-ПОЛИЧКА  /  P.112
Поличка для речей повсякденного 
користування.
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WARDROBE STORAGE 082



6090260

6090270

6090280

6090290

6090210

6100260

6100270

6100280

6100290

6100210

6110260

6110270

6110280

6110290

6110210

564x466x169mm

664x466x169mm

764x466x169mm

864x466x169mm

964x466x169mm

560-568mm

660-668mm

760-768mm

860-868mm

960-968mm

ВИСУВНИЙ ШКІРЯНИЙ КОШИК

ФУНКЦІЯ
Підходить для зберігання одягу, 
штанів, рушників тощо. 
Направляючі з дотягом 
забезпечують гладке, безшумне 
і легке використання. Доступні 
різні специфікації для вибору в 
залежності від різних типів шаф.

ДИЗАЙН
Збірка компонентів виконана 
ідеально та докладно, 
загальна конструкція стійка і 
легка у встановленні; 
інтерпретує різні аспекти 
модної естетики.

RALPHIE SERIES 

W inner width
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≥4
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pu
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h
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40

ВИСУВНА КОШИК-СІТКА

Винночерв.        Шамп. золото         Елегант.сірий

6090160

6090170

6090180

6090190

6090110

6100160

6100170

6100180

6100190

6100110

6110160

6110170

6110180

6110190

6110110

564x466x184mm

664x466x184mm

764x466x184mm

864x466x184mm

964x466x184mm

560-568mm

660-668mm

760-768mm

860-868mm

960-968mm

Артикул
Внутрішня 
ширина 

Винночерв.       Шамп. золото          Елегант.сірий

Артикул
Внутрішня 
ширина 

Розміри
Ш x Д x В 

Розміри
Ш x Д x В 

ФУНКЦІЯ
Підходить для зберігання одягу, 
штанів, рушників тощо. 
Направляючі з дотягом 
забезпечують гладке, безшумне 
і легке використання. Д оступні 
різні специфікації для вибору в 
залежності від різних типів шаф.

ДИЗАЙН
Збірка компонентів виконана 
ідеально та докладно, 
загальна конструкція стійка і 
легка у встановленні; 
текстура вишукана і модна, 
надає шафі елегантний 
характер.

W inner width

D
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Винно-
червоний 

Винно-
червоний 

Шампанське
золото 

Шампанське
золото 

Елегантний
сірий 

Елегантний
сірий 

083



6090360

6090370

6090380

6090390

6090310

6100360

6100370

6100380

6100390

6100310

6110360

6110370

6110380

6110390

6110310

564x464x78mm

664x464x78mm

764x464x78mm

864x464x78mm

964x464x78mm

560-568mm

660-668mm

760-768mm

860-868mm

960-968mm

6090460

6090470

6090480

6090490

6090410

6100460

6100470

6100480

6100490

6100410

6110460

6110470

6110480

6110490

6110410

564x466x66mm

664x466x66mm

764x466x66mm

864x466x66mm

964x466x66mm

560-568mm

660-668mm

760-768mm

860-868mm

960-968mm

ПОЛИЦЯ ДЛЯ ПРИКРАС

ФУНКЦІЯ
Підходить для зберігання 
прикрас, квадратних предметів, 
ременів тощо. Направляючі з 
дотягом забезпечують гладке, 
безшумне і легке використання. 
Доступні різні специфікації для 
вибору в залежності від різних 
типів шаф.

ДИЗАЙН
Збірка компонентів виконана 
ідеально та докладно, 
загальна конструкція стійка і 
легка у встановленні; вигляд 
виробу є вишуканим і 
модним, надаючи шафі 
елегантний характер в 
повному обсязі.

RALPHIE SERIES 

ВИСУВНА ПОЛИЦЯ ДЛЯ ШТАНІВ

ФУНКЦІЯ
Підходить для зберігання одягу, 
штанів, рушників тощо. 
Направляючі з дотягом 
забезпечують гладке, безшумне 
і легке використання. Доступні 
різні специфікації для вибору в 
залежності від різних типів шаф.

ДИЗАЙН
Збірка компонентів виконана 
ідеально та докладно, 
загальна структура стійка і 
легка у встановленні.

W inner width
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Винночерв.         Шамп. золото         Елегант.сірий

Артикул
Внутрішня 
ширина 

Розміри
Ш x Д x В 

Винночерв.       Шамп. золото         Елегант.сірий

Артикул
Внутрішня 
ширина 

Розміри
Ш x Д x В 

Винно-
червоний 

Шампанське
золото 

Елегантний
сірий 

拉
出
Ma
x 
40
0

深
度
≥
48
0

D(
产
品
深
度
)

W(柜体内空宽度)

WARDROBE STORAGE 084

Винно-
червоний 

Шампанське
золото 

Елегантний
сірий 



RALPHIE SERIES 

ВИСУВНА ФУНКЦІОНАЛЬНА 
ПОЛИЦЯ ІЗ ВСТАВКАМИ ДЛЯ 
ПРИКРАС

ФУНКЦІЯ
Підходить для зберігання 
прикрас, квадратних предметів, 
ременів тощо. Направляючі з 
дотягом забезпечують гладке, 
безшумне і легке використання. 
Доступні різні специфікації для 
вибору в залежності від різних 
типів шаф.

ДИЗАЙН
Збірка компонентів виконана 
ідеально і докладно, 
загальна конструкція стійка і 
легка у встановленні; 
текстура вишукана і модна, 
що надає шафі елегантний 
характер.

6094660

6094670

6094680

6094690

6094610

6104660

6104670

6104680

6104690

6104610

6114660

6114670

6114680

6114690

6114610

564x464x66mm

664x464x66mm

764x464x66mm

864x464x66mm

964x464x66mm

560-568mm

660-668mm

760-768mm

860-868mm

960-968mm

ВИСУВНА ФУНКЦІОНАЛЬНА ПОЛИЦЯ

ФУНКЦІЯ
Підходить для зберігання 
прикрас, квадратних предметів, 
ременів тощо. Направляючі з 
дотягом забезпечують гладке, 
безшумне і легке використання. 
Доступні різні специфікації для 
вибору в залежності від різних 
типів шаф.

ДИЗАЙН
Збірка компонентів виконана 
ідеально і докладно, 
загальна конструкція стійка і 
легка у встановленні; 
текстура вишукана і модна, 
що надає шафі елегантний 
характер.

W inner width
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6090660

6090670

6090680

6090690

6090610

6100660

6100670

6100680

6100690

6100610

6110660

6110670

6110680

6110690

6110610

564x464x66mm

664x464x66mm

764x464x66mm

864x464x66mm

964x464x66mm

560-568mm

660-668mm

760-768mm

860-868mm

960-968mm
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W inner width
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085

Винно-
червоний 

Шампанське
золото 

Елегантний
сірий 

Винно-
червоний 

Шампанське
золото 

Елегантний
сірий 

Артикул Внутрішня 
ширина

Розміри 
Ш x Д x В 

Винночерв.       Шамп. золотоШамп. зол Елегант. сірий

Артикул Внутрішня 
ширина

Розміри 
Ш x Д x В 

Винночерв.       Шамп. золотоШамп. зол Елегант. сірий



ВИСУВНИЙ ВІШАК ДЛЯ 
ШТАНІВ

ФУНКЦІЯ
Верхній відділ із рейкою у 
формі літери "S" підходить 
для зберігання штанів або 
рушників. Направляючі з 
дотягом забезпечують 
гладке, безшумне і легке 
використання.

ДИЗАЙН
Верхній монтаж має подвійну 
направляючу структуру, яка 
забезпечує ідеальну і 
докладну збірку компонентів, 
загальну стабільність та 
простоту встановлення.

ВИСУВНИЙ ВІШАК 
ВЕРХНЬОГО МОНТАЖУ

ФУНКЦІЯ
Підходить для підвішування 
одягу. Направляючі з 
дотягом забезпечують 
гладке, безшумне і легке 
використання.

ДИЗАЙН
Подвійна верхня направляюча 
структура, унікальний дизайн у 
формі літери "U", оснащений 
роздільною сталевою кулькою, 
ідеально та докладно вбудовані 
компоненти, загальна 
конструкція стійка і легка у 
встановленні..
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m
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6091200

6091201

6101200

6101201

6111200

6111201

335x460x126mm

335x468x136mm

-----

повний висув

6091300

6091301

6101300

6101301

6111300

6111301

92x460x126mm

92x360x126mm

-----

-----

RALPHIE SERIES 

WARDROBE STORAGE 086

Винно-
червоний 

Шампанське
золото 

Елегантний
сірий 

Винно-
червоний 

Шампанське
золото 

Елегантний
сірий 

Артикул Внутрішня 
ширина

Розміри 
Ш x Д x В 

Винночерв.       Шамп. золотоШамп. зол Елегант. сірий

Артикул Внутрішня 
ширина

Розміри 
Ш x Д x В 

Винночерв.       Шамп. золотоШамп. зол Елегант. сірий



RALPHIE SERIES 

ЕЛЕКТРИЧНИЙ ВІШАК-ПАНТОГРАФ

ФУНКЦІЯ
Підходить для зберігання 
піджаків, пальт, вечірніх 
суконь і що допомагає 
найкраще використовувати 
простір у шафі.

ДИЗАЙН
Електричний підйом, тихий і 
стабільний рух, матова текстура, 
можливість вибору висококласних 
кольорів.

(764~964)

88
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33
0

75 140

10
00

500

6091605 6101605 6111605 (764-964)x881.5x140mm 764-968 mm

РУЧНИЙ ВІШАК-ПАНТОГРАФ

ФУНКЦІЯ
Підходить для зберігання 
піджаків, пальто, вечірніх суконь 
що допомагає максимально 
ефективно використовувати 
простір у шафі.

ДИЗАЙН 
Дизайн з можливістю підйому. 
Збірка компонентів виконана 
ідеально і ретельно, загальна 
конструкція стійка і легка в 
установці.
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min500

90°

6091603

6091604

6101603

6101604

6111603

6111604

(564-764)x185x875mm

(764-1064)x185x875mm

564-764mm

764-1064mm

087

Винно-
червоний 

Шампанське
золото 

Елегантний
сірий 

Винно-
червоний 

Шампанське
золото 

Елегантний
сірий 

Артикул Внутрішня 
ширина

Розміри 
Ш x Д x В 

Винночерв.       Шамп. золотоШамп. зол Елегант. сірий

Артикул Внутрішня 
ширина

Розміри 
Ш x Д x В 

Винночерв.       Шамп. золотоШамп. зол Елегант. сірий



RALPHIE SERIES 

ПОВОРОТНИЙ ВІШАК  ВЕРХНЬОГО МОНТАЖУ

ФУНКЦІЯ
Підходить для багато-
функціонального зберігання 
різних видів одягу, таких як 
рушники, одяг, шарфи тощо. 
Встановлюється в кутову шафу і 
допомагає максимально 
використовувати простір у кутовій 
шафі.

ДИЗАЙН 
Дизайн з можливістю 
незалежного обертання на 360 
градусів, що забезпечує зручний 
доступ до одягу. Розділений за 
допомогою сталевих кульок, з 
антиковзним дизайном, що 
покращує враження користувача.
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6091700 6101700 6111700 Φ520xH125mm ≥ 764mm

РУЧНИЙ ВІШАК-ПАНТОГРАФ

ФУНКЦІЯ
Підходить для зберігання 
піджаків, пальт, вечірніх суконь 
тощо. Допомагає найкраще 
використовувати простір у шафі. 
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min500

90°

6091601

6091602

6101601

6101602

6111601

6111602

(564-764)x150x820mm

(764-1064)x150x820mm

564-764mm

764-1064mm

WARDROBE STORAGE 088

Винно-
червоний 

Шампанське
золото 

Елегантний
сірий 

Винно-
червоний 

Шампанське
золото 

Елегантний
сірий 

Артикул Внутрішня 
ширина

Розміри 
Ш x Д x В 

Винночерв.       Шамп. золотоШамп. зол Елегант. сірий

Артикул Внутрішня 
ширина

Розміри 
Ш x Д x В 

Винночерв.       Шамп. золотоШамп. зол Елегант. сірий

ДИЗАЙН
Дизайн з можливістю підйому. 
Збірка компонентів виконана 
ідеально і ретельно, загальна 
конструкція стійка і легка в 
установці.



RALPHIE SERIES 

6092000 6102000 6112000 Φ710xH935mm ≥ 764mm

360° ТРИЯРУСНА ПОВОРОТНА 
КУТОВА ПОЛИЦЯ 

ФУНКЦІЯ
Підходить для зберігання різних 
видів одягу, таких як рушники, 
сукні, сумки тощо. 
Встановлюється в кутовій 
частині шафи і допомагає 
максимально використовувати 
простір у кутовій шафі.

ДИЗАЙН
Деталі ідеально вбудовані, 
загальна конструкція стійка, 
встановлення просте. 
Елегантний коричневий колір у 
поєднанні з червоною агатовою 
шкірою, що інтерпретує різні 
модні естетичні концепції.
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089

Винно-
червоний 

Шампанське
золото 

Елегантний
сірий 

Артикул Внутрішня 
ширина

Розміри 
Ш x Д x В 

Винночерв.       Шамп. золотоШамп. зол Елегант. сірий



RALPHIE SERIES 

ВИСОКА ОБЕРТОВА БАГАТОФУНКЦІЙНА 
ПОЛИЦЯ 

ФУНКЦІЯ
Підходить для багато-
функціонального зберігання різних 
видів одягу, таких як рушники, 
одяг, шарфи, шкарпетки, штани, 
сумки тощо. Встановлюється в 
кутову шафу і допомагає 
максимально використовувати 
простір у кутовій шафі.

ДИЗАЙН
Кожен рівень може обертатися 
незалежно на 360 градусів для 
зручного доступу до одягу, 
збірка компонентів виконана 
ідеально і дбайливо, загальна 
конструкція стійка і легка в 
установці.

18
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inner depth≥ 500

6092100 6102100 6112100 Φ710xH(1910-2110)mm

WARDROBE STORAGE 090

Винно-
червоний 

Шампанське
золото 

Елегантний
сірий 

Артикул Внутрішня 
ширина

Розміри 
Ш x Д x В 

Винночерв.       Шамп. золотоШамп. зол Елегант. сірий

≥ 764mm



RALPHIE SERIES 

360° ПОВОРОТНА СЕКЦІЯ
ДЛЯ ВЗУТТЯ

ФУНКЦІЯ
Багаторівнева полиця для 
взуття, яка дозволяє 
зберігати багато взуття.

ДИЗАЙН  
Дизайн обертання на 360 
градусів дозволяє легко 
отримати доступ до взуття в усіх 
напрямках, текстура вишукана та 
модна, що робить гардероб 
більш елегантним.

in
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r h
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91
0-

21
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in
ne
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 ≥
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inner width ≥764

Опис

6092301

6092302

6092303

6092305

6092304

6102301

6102302

6102303

6102305

6102304

6112301

6112302

6112303

6112305

6112304

700x360x(790-990)mm

700x360x(1070-1270)mm 

700x360x(1350-1550)mm

700x360x(1630-1830)mm

700x360x(1910-2110)mm

764mm 

764mm 

764mm 

764mm 

764mm 

4рівні

6рівнів

8рівнів

10рівнів

12рівнів

091

Винно-
червоний 

Шампанське
золото 

Елегантний
сірий 

Артикул Внутрішня 
ширина

Розміри 
Ш x Д x В 

Винночерв.       Шамп. золШамп. золото Елегант. сірий



RALPHIE SERIES 

ОБЕРТОВЕ ДЗЕРКАЛО R-КУТ 

ФУНКЦІЯ
Приховане всередині шафи,  
може вийти за межі шафи на 90° 
після висуву, щоб 
зекономити простір у шафі.

ДИЗАЙН 
Фторкарбон Hera червоного 
кольору, адаптивний до різних 
стилів, відтінків різної кольорової 
шкали у шафі, модний та 
елегантний, для вираження 
смаку у виборі гардеробу.

right openleft open

m
in
40
0

m
in
40
0

m
in
40
0

m
in
40
0

42 42

6092500 6102500 6112500 42x350x1000mm >280

ПОВОРОТНЕ ДЗЕРКАЛО 

ФУНКЦІЯ
Приховане ззовні шафи, після 
висуву                          
на 90 градусів, щоб 
зекономити простір в шафі.

ДИЗАЙН 
Фторкарбон Hera червоного 
кольору, адаптивний до різних 
стилів, відтінків різної кольорової 
шкали у шафі, модний та 
елегантний, для вираження 
смаку у виборі гардеробу.

90
°

m
in
40
0

min450

右开

90°

m
in
40
0

min450

左开

6092502 6102502 6112502 18x320x900mm >400

WARDROBE STORAGE 092

Винно-
червоний 

Шампанське
золото 

Елегантний
сірий 

Винно-
червоний 

Шампанське
золото 

Елегантний
сірий 

Артикул Внутрішня 
ширина

Розміри 
Ш x Д x В 

Винночерв.       Шамп. золотоШамп. зол Елегант. сірий

Артикул Внутрішня 
ширина

Розміри 
Ш x Д x В 

Винночерв.       Шамп. золотоШамп. зол Елегант. сірий

повертається



RALPHIE SERIES 

PUSH-PULL ПОВОРОТНЕ 
ДЗЕРКАЛО 

ФУНКЦІЯ
Приховане ззовні шафи, після 
висунення повертається
на 90 градусів, щоб 
зекономити простір у шафі.

ДИЗАЙН
Фторкарбон Hera червоного 
кольору, адаптивний до різних 
стилів, відтінків різної кольорової 
шкали у шафі, модний та 
елегантний, для вираження 
смаку у виборі гардеробу.

m
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00

T T

W

T T

W

D D

left open right open

m
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00

m
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00

m
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00

6092400 6102400 6112400 90x460x1280mm -----

ОБЕРТОВЕ ДЗЕРКАЛО ПРЯМИЙ КУТ 

ФУНКЦІЯ
Приховане всередині шафи, 
і                         на 90 градусів,
щоб зекономити простір у шафі.

ДИЗАЙН  
Фторкарбон Hera червоного 
кольору, адаптивний до різних 
стилів, відтінків різної кольорової 
шкали у шафі, модний та 
елегантний, для вираження 
смаку у виборі гардеробу.

right openleft open

m
in
40
0

m
in
40
0

m
in
40
0

m
in
40
0

42 42

6092501 6102501 6112501 42x350x1000mm >280

093

Винно-
червоний 

Шампанське
золото 

Елегантний
сірий 

Винно-
червоний 

Шампанське
золото 

Елегантний
сірий 

Артикул Внутрішня 
ширина

Розміри 
Ш x Д x В 

Винночерв.       Шамп. золотоШамп. зол Елегант. сірий

Артикул Внутрішня 
ширина

Розміри 
Ш x Д x В 

Винночерв.       Шамп. золотоШамп. зол Елегант. сірий

повертається



RALPHIE SERIES 

ШТАНГА/ШТАНГОТРИМАЧ 
(ТРАПЕЦІЄВИДНИЙ) 

ФУНКЦІЯ
Підходить для підвішування 
одягу. З антиковзаючою 
стрічкою, яка запобігає 
ковзанню і зменшує шум. 
Простий дизайн, швидка та 
зручна установка.

ДИЗАЙН
Фторкарбон Hera червоного 
кольору, адаптивний до різних 
стилів, відтінків різної кольорової 
шкали у шафі, модний та 
елегантний, для вираження 
смаку у виборі гардеробу.

Довжина Матеріал

6092600

6092601

6092602

6102600

6102601

6102602

6112600

6112601

6112602

3000mm

-----

-----

Алюмінієвий сплав

Цинковий сплав + ABS

Цинковий сплав

ШТАНГА/ШТАНГОТРИМАЧ 
(КВАДРАТНИЙ) 

ФУНКЦІЯ 
Підходить для підвішування одягу. 
Оснащений антиковзаючою 
стрічкою для запобігання 
ковзанню і зменшення шуму. 
Простий дизайн, швидка та зручна 
установка.

ДИЗАЙН
Фторкарбон Hera червоного 
кольору, адаптивний до різних 
стилів, відтінків різної кольорової 
шкали у шафі, модний та 
елегантний, для вираження 
смаку у виборі гардеробу.

1mmw

6093000

6093001

6103000

6103001

6113000

6113001

3000mm

-----

6092601

6092600

6092602
rod connector for corner space

D

H

1m
m

W

D

H

1m
m

W

37
.6

47.6

WARDROBE STORAGE 094

Винно-
червоний 

Шампанське
золото 

Елегантний
сірий 

Винно-
червоний 

Шампанське
золото 

Елегантний
сірий 

Артикул

Винночерв.       Шамп. золШамп. золото Елегант. сірий

Довжина Матеріал

Алюмінієвий сплав

Цинковий сплав + ABS

Артикул

Винночерв.       Шамп. золШамп. золото Елегант. сірий



RALPHIE SERIES 

ШТАНГА З ПІДСВІТКОЮ

ФУНКЦІЯ
Вішак для одягу з вбудованою 
світлодіодною стрічкою, автоматичним 
датчиком руху.   вітло 

 вмикається і вимикається 
через 30 секунд. 

 батарейки, що нівелює  
проблеми з встановленням.

ДИЗАЙН 
Фторкарбон Hera червоного 
кольору, адаптивний до різних 
стилів, відтінків різної кольорової 
шкали у шафі, модний та 
елегантний, для вираження 
смаку у виборі гардеробу.

H

D

L

D

ШТАНГА-ВІШАК, 
ОБРОБЛЕНА ШКІРОЮ

ДИЗАЙН
Фторкарбон Hera червоного 
кольору, адаптивний до різних 
стилів, відтінків різної кольорової 
шкали у шафі, модний та 
елегантний, для вираження 
смаку у виборі гардеробу.

L

H

D

6093160

6093180

6093190

6103160

6103180

6103190

6113160

6113180

6113190

----- 

-----

-----

564mm

764mm

864mm

6092960

6092980

6092990

6102960

6102980

6102990

6112960

6112980

6112990

----- 

-----

-----

564mm

764mm

864mm

ФУНКЦІЯ
Підходить для підвішування одягу. 
Оснащений антиковзкою гумовою 
стрічкою, що запобігає ковзанню 
та зменшення шуму. Простий ди-
зайн, швидка та зручна установка.

Артикул Внутрішня 
ширина

Розміри 
Ш x Д x В 

095

Винночерв.       Шамп. золотоШамп. зол Елегант. сірий

Артикул Внутрішня 
ширина

Розміри 
Ш x Д x В 

Винночерв.       Шамп. золотоШамп. зол Елегант. сірий

Винно-
червоний 

Шампанське
золото 

Елегантний
сірий 

Винно-
червоний 

Шампанське
золото 

Елегантний
сірий 

С

Ж

автоматично

ивиться від



RALPHIE SERIES 

ВІШАК

ФУНКЦІЯ
Підходить для підвішування 
костюмів, суконь, пальт, тощо, 
легко вибирати і повертати, щоб 
шафа виглядала охайно і 
організовано.

ДИЗАЙН
Використовуйте масив дерева 
для створення, поверхня якого 
вишукана і гладка, що підходить 
для комбінування з шафами 
різного дизайну, різних відтінків і 
глибини, надаючи шафі 
вишуканість і виразність.

D

H

W

6093200 20x438x190mm -----

ШТАНГА-ВІШАК З ПІДСВІТКОЮ, 
ОБРОБЛЕНА ШКІРОЮ

ФУНКЦІЯ
Вішак для одягу з вбудованою 
світлодіодною стрічкою, автоматичним 
датчиком для людського тіла, світло 
автоматично вмикається при доступі до 
одягу і автоматично вимикається через 
30 секунд, коли людина віддаляється, 
живиться від батарейки типу No. 5, не 
потрібно зовнішнього джерела 
живлення, що зекономлює проблеми з 
встановленням.

ДИЗАЙН
Фторкарбон Hera червоного 
кольору, адаптивний до різних 
стилів, відтінків різної кольорової 
шкали у шафі, модний та 
елегантний, для вираження 
смаку у виборі гардеробу.

H

D

6094560

6094580

6094590

6104560

6104580

6104590

6114560

6114580

6114590

----- 

-----

-----

564mm

764mm

864mm

L

H

D

WARDROBE STORAGE 096

Артикул Внутрішня ширинаРозміри (Ш x Д x В) 

Артикул Внутрішня 
ширина

Розміри 
Ш x Д x В 

Винночерв.   Шамп. золотоШамп. зол Елегант. сірий

Винно-
червоний 

Шампанське
золото 

Елегантний
сірий 



ВІШАК ДЛЯ ШТАНІВ

ФУНКЦІЯ
Підходить для підвішування 
штанів, рушників, тощо, легко 
вибирати і повертати, щоб шафа 
виглядала охайно і організовано.

ДИЗАЙН
Використовуйте масив дерева 
для створення, поверхня якого 
вишукана і гладка, що підходить 
для комбінування з шафами 
різного дизайну, різних відтінків і 
глибини, надаючи шафі 
вишуканість і виразність.

D

H

W

6093300 20x438x238mm -----

ВІШАК ДЛЯ СПІДНИЦЬ

ФУНКЦІЯ
Підходить для підвішування 
коротких спідниць, штанів, тощо, 
легко вибирати і повертати, щоб 
шафа виглядала охайно і 
організовано.

ДИЗАЙН
Використовуйте масив дерева 
для створення, поверхня якого 
вишукана і гладка, що підходить 
для комбінування з шафами 
різного дизайну, різних відтінків і 
глибини, надаючи шафі 
вишуканість і виразність.

D

H

W

6093400 26x375x202mm -----

RALPHIE SERIES 

097

Артикул Внутрішня ширинаРозміри (Ш x Д x В) 

Артикул Внутрішня ширинаРозміри (Ш x Д x В) 



RALPHIE SERIES 

ВІШАК ДЛЯ СУМОЧКИ

D

H

W

6094400 48x70x209mm -----

ФУНКЦІЯ
Підходить для підвішування всіх 
видів сумок, легко брати і класти, 
щоб шафа була чистою та 
охайною.

ДИЗАЙН
Використовуйте масив дерева 
для створення, поверхня якого 
вишукана і гладка, що підходить 
для комбінування з шафами 
різного дизайну, різних відтінків і 
глибини, надаючи шафі 
вишуканість і виразність.

ВІШАК ДЛЯ ШАЛИКА

ФУНКЦІЯ
Підходить для підвішування 
шовкових шарфів, краваток, 
тощо, легко брати і класти, щоб 
шафа виглядала охайно і 
організовано.

ДИЗАЙН
Використовуйте масив дерева 
для створення, поверхня якого 
вишукана і гладка, що підходить 
для комбінування з шафами 
різного дизайну, різних відтінків і 
глибини, надаючи шафі 
вишуканість і виразність.

D

H

W

6094300 20xΦ105x210mm -----

WARDROBE STORAGE 098

Артикул Внутрішня ширинаРозміри (Ш x Д x В) 

Артикул Внутрішня ширинаРозміри (Ш x Д x В) 



ПОЛІФУНКЦІЙНИЙ 
БОКС ДЛЯ 
ЗБЕРІГАННЯ 

H

D

W

6093600 150x410x55mm -----

ФУНКЦІЯ 
Високоякісний шкіряний бокс, 
підходить для зберігання 
годинників, прикрас та інших 
предметів, проста та легка.

ДИЗАЙН
Червона агатова шкіра, має 
високу сумісність, підходить для 
комбінування з різними 
дизайнами та кольорами 
комодів, надає їм модний і 
елегантний вигляд, 
демонструючи вищий клас 
комоду.

ВІШАК ДЛЯ КРАВАТОК

D

H

W

6093500 23.5x203x980mm -----

ФУНКЦІЯ
Suitable for hanging ties, silk 
scarves, easy to pick up and put, 
let the wardrobe neat and orderly.

ДИЗАЙН
Використовуйте масив дерева 
для створення, поверхня якого 
вишукана і гладка, що підходить 
для комбінування з шафами 
різного дизайну, різних відтінків і 
глибини, надаючи шафі 
вишуканість і виразність.

RALPHIE SERIES 

099

Артикул Внутрішня ширинаРозміри (Ш x Д x В) 

Артикул Внутрішня ширинаРозміри (Ш x Д x В) 



RALPHIE SERIES 

ПОЛІФУНКЦІЙНИЙ 
БОКС ДЛЯ 
ГОДИННИКІВ

H

D

W

6093800 150x410x55mm -----

ФУНКЦІЯ
Високоякісний шкіряний бокс, 
підходить для зберігання 
годинників, прикрас та інших 
предметів, проста та легка.

ДИЗАЙН
Червона агатова шкіра, має 
високу сумісність, підходить для 
комбінування з різними 
дизайнами та кольорами 
комодів, надає їм модний і 
елегантний вигляд, 
демонструючи вищий клас 
комоду.

ПОЛІФУНКЦІЙНИЙ 
БОКС ДЛЯ 
АКСЕСУАРІВ

H

D

W

6094200 260x410x55mm -----

ФУНКЦІЯ
Високоякісний шкіряний бокс, 
підходить для зберігання 
годинників, прикрас та інших 
предметів, проста та легка.

ДИЗАЙН
Червона агатова шкіра, має 
високу сумісність, підходить для 
комбінування з різними 
дизайнами та кольорами 
комодів, надає їм модний і 
елегантний вигляд, 
демонструючи вищий клас 
комоду.

WARDROBE STORAGE 100

Артикул Внутрішня ширинаРозміри (Ш x Д x В) 

Артикул Внутрішня ширинаРозміри (Ш x Д x В) 



ШКІРЯНИЙ БОКС-ШУХЛЯДА

D

H

W

Артикул Внутрішня ширинаРозміри (Ш x Д x В) 

6093900 267x330x80mm -----

ФУНКЦІЯ
Високоякісний шкіряний бокс, 
підходить для зберігання 
годинників, прикрас та інших 
предметів, проста та легка.

ДИЗАЙН
Червона агатова шкіра, має 
високу сумісність, підходить для 
комбінування з різними 
дизайнами та кольорами 
комодів, надає їм модний і 
елегантний вигляд, 
демонструючи вищий клас 
комоду.

ПОЛІФУНКЦІЙНИЙ БОКС ДЛЯ ПЕРСТЕНІВ 
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6093700 150x410x55mm -----

ФУНКЦІЯ
Високоякісний шкіряний бокс, 
підходить для зберігання 
годинників, прикрас та інших 
предметів, проста та легка.

ДИЗАЙН
Червона агатова шкіра, має 
високу сумісність, підходить для 
комбінування з різними 
дизайнами та кольорами 
комодів, надає їм модний і 
елегантний вигляд, 
демонструючи вищий клас 
комоду.

RALPHIE SERIES 
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RALPHIE SERIES 

АЛЮМІНІЄВА ФРОНТ-ПОЛИЧКА

D

W

H

ФУНКЦІЯ
Зовнішній бік одягу і бічна 
частина шафи можуть служити 
для розміщення краваток, 
шовкових шарфів, прикрас та 
інших предметів, сприяючи 
зручному зберіганню, щоб комод 
виглядав аккуратним і 
організованим.

ДИЗАЙН
Збірка компонентів виконана 
ідеально і докладно, загальна 
структура стійка і легка в 
установці, поєднання червоного 
кольору Hera з агатовою 
червоною шкірою, надає 
гардеробу елегантний характер.

6094100 6104100 6114100 139.5x398x65mm -----

Артикул

Внутрішня 
ширина

Розміри 
(Ш x Д x В) 

ШКІРЯНИЙ БОКС
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D

Артикул Внутрішня ширинаРозміри (Ш x Д x В) 

467x414x260mm -----

367x364x210mm -----
6094000

ФУНКЦІЯ
Високоякісний шкіряний бокс, 
підходить для зберігання 
годинників, прикрас та інших 
предметів, проста та легка.

ДИЗАЙН
Червона агатова шкіра, має 
високу сумісність, підходить для 
комбінування з різними 
дизайнами та кольорами 
комодів, надає їм модний і 
елегантний вигляд, 
демонструючи вищий клас 
комоду.

WARDROBE STORAGE 102

Винночерв.Ви Шамп. золотолото Елегант. сірий

Винно-
червоний 

Шампанське
золото 

Елегантний
сірий 



ГАРДЕРОБНІ СИСТЕМИ 
NUOMI
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